
Monika S. (Prilbicka) ID 19042 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 7:51

PODMÍNKY PRODEJE
Rezervaci držím 24 hod, poté dávám věc opět do prodeje. Neposílám na dobírku. Vzhledem ke zvýšení cen poštovného od
1.1.2009 - minimální výše doporučeného poštovného je nyní 37Kč, zásilka nad 5cm jde vždy jako pojištěný balíček.
 Prosím proto nakupující, aby nedělaly rezervace s tím, že by rády koupily zboží za udanou cenu vč. poštovného. Dosud jsem
se snažila vyhovět, ale při těchto cenách už to není možné. Nyní jsem ochotná se domluvit na nějakém kompromisu jen při
koupi více věcí. Všechny věcičky jsou mnou vyprané a vyžehlené. Zboží posílám po připsání platby na účet, někdy i dříve (u
známych maminek, které se mnou již obchodovaly).
 MOJE VĚCIČKY ZA VAŠE NEVYMĚŇUJI. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

